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Protokół 111/2025 

Zarządu Powiatu w Prudniku 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Zarządu oraz pracownicy Starostwa 

Powiatowego w Prudniku. 

Ad. 1 i 2 

Starosta Prudnicki, Pan Radosław Roszkowski otworzył obrady, przywitał członków 

Zarządu oraz osoby uczestniczące w posiedzeniu. Stwierdził, że w posiedzeniu 

uczestniczy 4 członków Zarządu tj.: 

1) Starosta Prudnicki – Radosław Roszkowski. 

2) Członek Zarządu – Regina Przyklenk, 

3) Członek Zarządu – Dragomir Rudy, 

4) Członek Zarządu – Andrzej Kałamarz. 

Ad. 3 

Starosta Prudnicki, Pan Radosław Roszkowski przedstawił projekt porządku obrad: 

1. Otwarcie obrad i przywitanie uczestników posiedzenia. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Uchwalenie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

5. Sprawy różne: 

1) przyjęcie do wiadomości informacji z przebiegu konsultacji społecznych projektu 

uchwały Rady Powiatu w Prudniku w sprawie programu współpracy Powiatu 

Prudnickiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi  

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 

2025;  
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2) zajęcie stanowiska w sprawie interpelacji Radnego Rady Gminy Lubrza o podjęcie 

działań w celu poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego w miejscowości 

Krzyżkowice;  

3) zajęcie stanowiska w sprawie wniosku Wydziału Drogownictwa o powołanie 

zespołu kierującego dyżurami związanymi z zimowym utrzymaniem dróg 

powiatowych wraz z ustaleniem wynagrodzenia za dyżury; 

4) zajęcie stanowiska w sprawie wniosku pracownika Referatu Pozyskiwania 

Środków Pozabudżetowych o umożliwienie przeprowadzenia treningów dla dzieci  

i młodzieży na boisku z nawierzchnią sztuczną zlokalizowanym na Kompleksie 

Sportowym im. Tradycji Pogoni Lwów i Polonii Bytom; 

5) zajęcie stanowiska w sprawie wniosku Naczelnika Wydziału Oświaty i Zdrowia  

o rozliczenie dotacji celowej w kwocie 20.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację 

zadania pn. „Budowa Szkoły Podstawowej w Szkotowie”; 

6) przyjęcie do wiadomości treści Uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego  

w sprawie przyjęcia apelu w sprawie Pomnika Czynu Powstańczego oraz rewitalizacji 

amfiteatru w Górze Świętej Anny; 

7) przyjęcie do wiadomości treści pisma Konwentu Dyrektorów Powiatowych 

Urzędów Pracy Województwa Opolskiego skierowanego do Dyrektora Departamentu 

Funduszy Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej; 

8) zajęcie stanowiska w sprawie wniosku pracownika Referatu Pozyskiwania 

Środków Pozabudżetowych o wyrażenie zgody na cykliczne publikowanie materiałów 

informacyjno-promocyjnych oraz ogłoszeń o działalności Samorządu Powiatu  

w lokalnej prasie; 

9) zajęcie stanowiska w sprawie rozwiązania umowy na realizację zadania  

pn. „Zakup samochodu do przewozu 9 osób wraz z zabudową do przewozu osób  

z niepełnosprawnością” na mocy porozumienia stron.  

6. Zamknięcie posiedzenia. 

Starosta Prudnicki, Pan Radosław Roszkowski zapytał, czy są uwagi do porządku 

obrad. Uwag nie wniesiono wobec powyższego porządek obrad został poddany pod 

głosowanie i „jednogłośnie” przyjęty. 

 



str. 3 
 

Ad.4 

Protokół z poprzedniego posiedzenia przyjęto bez odczytania „jednogłośnie”. 

Ad. 5  

1) Pani Emilia Cimochowska-Paluszek, Zastępca Naczelnika Wydziału 

Organizacyjnego i Programów Rozwojowych przedstawiła informację z przebiegu 

konsultacji społecznych projektu uchwały Rady Powiatu w Prudniku w sprawie 

programu współpracy Powiatu Prudnickiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie na rok 2025. Poinformowała, że konsultacje odbyły się w dniach  

od 14 do 28 grudnia 2025 r. Projekt uchwały został opublikowany w dniu 5 grudnia 

2025 r. na stronie internetowej oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego w Prudniku wraz z informacją na temat możliwości wnoszenia uwag.  

W toku konsultacji nie wpłynęła opinia mieszkańców oraz podmiotów uprawnionych 

do wnoszenia uwag.  

Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości informację z przebiegu konsultacji 

społecznych projektu uchwały Rady Powiatu w Prudniku w sprawie programu 

współpracy Powiatu Prudnickiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie na rok 2025 i skierował ją do Przewodniczącego Rady Powiatu. 

2) Pani Emilia Cimochowska-Paluszek, Zastępca Naczelnika Wydziału 

Organizacyjnego i Programów Rozwojowych przedstawiła interpelację Radnego 

Rady Gminy Lubrza o podjęcie działań w celu poprawy bezpieczeństwa ruchu 

drogowego w miejscowości Krzyżkowice. Poinformowała, że na drodze przed 

miejscowością Krzyżkowice na wysokości krzyża w czasie opadów deszczu woda 

opadowa spływa w kierunku wsi lewym poboczem drogi. Przy pierwszych 

zabudowaniach woda przelewa się w poprzek jezdni na prawą stronę. Przelewanie 

się wody spowodowane jest brakiem możliwości wpłynięcia wody do rowu, gdyż 

pobocze jest wyżej od nawierzchni drogi. Przelewająca się woda stwarza zagrożenie 

dla poruszających się pojazdów wjeżdżających do wsi. Jednocześnie nawet przy 

niewielkich minusowych temperaturach zamarza tworząc śliską nawierzchnię. 

Skarpowanie pobocza może rozwiązać problem przelewającej się wody.  
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Starosta Prudnicki, Pan Radosław Roszkowski poddał pod głosowanie 

przedstawioną interpelację.   

Zarząd Powiatu „jednogłośnie” zapoznał się z interpelacją Radnego Rady Gminy 

Lubrza o podjęcie działań w celu poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego  

w miejscowości Krzyżkowice. Zasugerował obniżenie pobocza, żeby woda spływała 

do rowów i skierował ją do Wydziału Drogownictwa w celu przygotowania propozycji 

odpowiedzi.  

3) Pani Emilia Cimochowska-Paluszek, Zastępca Naczelnika Wydziału 

Organizacyjnego i Programów Rozwojowych przedstawiła wniosek Wydziału 

Drogownictwa o powołanie zespołu kierującego dyżurami związanymi z zimowym 

utrzymaniem dróg powiatowych wraz z ustaleniem wynagrodzenia za dyżury. 

Poinformowała, że w związku z wyłonieniem wykonawcy na zimowe utrzymanie dróg 

powiatowych w 2026 r. tj. firmy HOUT Wydział Drogownictwa zobowiązany jest 

zgodnie z umową do wprowadzenia dyżurów osób, których obowiązki będą polegać 

na kontrolowaniu stanu pogody i reagowaniu na warunki, odbieraniu zgłoszeń od 

mieszkańców, opisywaniem i rozliczaniem pracy sprzętu, kierowaniem  

i nadzorowaniem pracy sprzętu, zamawianiem sprzętu na kolejny dzień. Aktualnie 

dyżury zabezpieczono na okres do końca 2025 roku. Dyżury wykonywać będą  

3 osoby w systemie zmianowym zgodnie z harmonogramem. Wydział Drogownictwa 

zwraca się z prośbą o wyrażenie zgody na powołanie dyżuru w 2026 roku  

z wynagrodzeniem za jednodniowy dyżur w wysokości 120,00 zł brutto.  

Starosta Prudnicki, Pan Radosław Roszkowski poddał pod głosowanie 

przedstawiony wniosek.  

Zarząd Powiatu „jednogłośnie” wyraził zgodę na powołanie zespołu kierującego 

dyżurami związanymi z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych i ustalił 

wynagrodzenie za dyżury w wysokości 110,00 zł brutto.  

4) Pani Emilia Cimochowska-Paluszek, Zastępca Naczelnika Wydziału 

Organizacyjnego i Programów Rozwojowych przedstawiła wniosek pracownika 

Referatu Pozyskiwania Środków Pozabudżetowych o umożliwienie przeprowadzenia 

treningów dla dzieci i młodzieży na boisku z nawierzchnią sztuczną zlokalizowanym 

na Kompleksie Sportowym im. Tradycji Pogoni Lwów i Polonii Bytom. Poinformowała, 

że w dniu 9 grudnia 2025 r. do Starostwa Powiatowego w Prudniku wpłynęła prośba 

Prezesa Fundacji Game Sport o umożliwienie przeprowadzenia treningów dla dzieci  
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i młodzieży na boisku należącym do Powiatu Prudnickiego. Zajęcia odbywać się 

będą w dniach od 1 do 14 lutego 2026 r. w godzinach: od 10:00 do 11:30 oraz od 

15:00 do 16:30. Referat Pozyskiwania Środków Pozabudżetowych rekomenduje 

wyrażenie zgody na udostępnienie boiska ze sztuczną nawierzchnią do prowadzenia 

treningu. Działanie to ma na celu zachęcenie dzieci i młodzieży do udziału  

w obozach sportowych oraz promowanie Powiatu jako atrakcyjnego turystycznie 

miejsca, dysponującego bazą sportową umożliwiającą aktywny wypoczynek dla grup 

sportowych. Godziny, w których zaplanowane zostały treningi nie będą generowały 

kosztów związanych ze zużyciem energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia.  

Starosta Prudnicki, Pan Radosław Roszkowski poddał pod głosowanie 

przedstawiony wniosek.  

Zarząd Powiatu „jednogłośnie” wyraził zgodę na udostępnienie boiska ze sztuczną 

nawierzchnią na Kompleksie Sportowym im. Tradycji Pogoni Lwów i Polonii Bytom 

Fundacji Game Sport do prowadzenia treningów dla dzieci i młodzieży w dniach od  

1 do 14 lutego 2026 r. Polecił sprawdzanie obuwia uczestników treningów oraz 

sprawdzenie czy nawierzchnia dostosowana jest do gry w zimie.  

5) Pani Emilia Cimochowska-Paluszek, Zastępca Naczelnika Wydziału 

Organizacyjnego i Programów Rozwojowych przedstawiła wniosek Naczelnika 

Wydziału Oświaty i Zdrowia o rozliczenie dotacji celowej w kwocie 20.000,00 zł  

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Budowa Szkoły Podstawowej  

w Szkotowie”. Poinformowała, że Gmina Kozłowo zgodnie z umową z dnia  

14 kwietnia 2025 r. oraz aneksem z dnia 12 listopada 2025 r. miała obowiązek 

przygotować rozliczenie dotacji i przekazać je do Powiatu w terminie do dnia  

30 grudnia 2025 r.  

Starosta Prudnicki, Pan Radosław Roszkowski poddał pod głosowanie 

przedstawiony wniosek.  

Zarząd Powiatu „jednogłośnie” zaakceptował rozliczenie dotacji celowej w kwocie 

20.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Budowa Szkoły 

Podstawowej w Szkotowie”.   

Na posiedzenie Zarządu Powiatu przybył Wicestarosta, Pan Janusz Siano,  

w posiedzeniu bierze udział 5 Członków Zarządu.  
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6) Pani Emilia Cimochowska-Paluszek, Zastępca Naczelnika Wydziału 

Organizacyjnego i Programów Rozwojowych przedstawiła treść Uchwały Sejmiku 

Województwa Opolskiego w sprawie przyjęcia apelu w sprawie Pomnika Czynu 

Powstańczego oraz rewitalizacji amfiteatru w Górze Świętej Anny.  

Zarząd Powiatu zapoznał się z treścią Uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego  

w sprawie przyjęcia apelu w sprawie Pomnika Czynu Powstańczego oraz rewitalizacji 

amfiteatru w Górze Świętej Anny.  

7) Pani Emilia Cimochowska-Paluszek, Zastępca Naczelnika Wydziału 

Organizacyjnego i Programów Rozwojowych przedstawiła treść pisma Konwentu 

Dyrektorów Powiatowych Urzędów Pracy Województwa Opolskiego skierowanego do 

Dyrektora Departamentu Funduszy Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej. 

Poinformowała, że w piśmie wyrażane jest podziękowanie za podjęcie działań 

zmierzających do rozwiązania niekorzystnej sytuacji dotyczącej wysokości 

planowanych środków Funduszu Pracy Województwa Opolskiego na formy pomocy 

dla osób obsługiwanych przez powiatowe urzędy pracy.  

Zarząd Powiatu zapoznał się z treścią pisma Konwentu Dyrektorów Powiatowych 

Urzędów Pracy Województwa Opolskiego skierowanego do Dyrektora Departamentu 

Funduszy Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej. 

8) Pani Emilia Cimochowska-Paluszek, Zastępca Naczelnika Wydziału 

Organizacyjnego i Programów Rozwojowych przedstawiła wniosek pracownika 

Referatu Pozyskiwania Środków Pozabudżetowych o wyrażenie zgody na cykliczne 

publikowanie materiałów informacyjno-promocyjnych oraz ogłoszeń o działalności 

Samorządu Powiatu w lokalnej prasie. Poinformowała, że materiały informacyjne 

będą publikowane w gazetach: „Panorama Bialska” na powierzchni całej strony – 

łącznie 11 emisji, po jednym w każdym miesiącu kalendarzowym. Wartość  

11 emisji zaplanowanych w roku 2026 wynosi 4.400,00 zł brutto. Nakład gazety 

wynosi 800 egzemplarzy; „Tygodnik Prudnicki – Monitor Powiatu” na powierzchni 

całej strony – łącznie 26 emisji, dwa artykuły w każdym miesiącu kalendarzowym. 

Wartość 26 emisji zaplanowanych w roku 2026 wynosi 34.858,20 zł; „Prudnik 24” na 

powierzchni całej strony – łącznie 12 emisji, po jednym w każdym miesiącu 

kalendarzowym. Wartość 12 emisji zaplanowanych w roku 2026 wynosi 15.940,80 zł 

brutto; „Gazeta Opolska” na powierzchni całej strony – łącznie 12 emisji, po jednym  

w każdym miesiącu kalendarzowym. Wartość 12 emisji zaplanowanych w roku 2026 
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wynosi 20.400,00 zł brutto. Referat Pozyskiwania Środków mając na uwadze 

konieczność informowania mieszkańców o działalność Samorządu Powiatu 

Prudnickiego rekomenduje zaangażowanie niezbędnych środków finansowych  

i zawarcie umów na rok 2026 na realizację usług wydawniczych w łącznej kwocie 

75.599,00 zł. Ponadto rekomenduje zobowiązanie wydawnictwa do publikowania 

również informacji o działalności Powiatu Prudnickiego w mediach i profilach 

społecznościowych (strona internetowa oraz facebook).  

Starosta Prudnicki, Pan Radosław Roszkowski poddał pod głosowanie 

przedstawiony wniosek.  

Zarząd Powiatu „jednogłośnie” wyraził zgodę na cykliczne publikowanie materiałów 

informacyjno-promocyjnych oraz ogłoszeń o działalności Samorządu Powiatu  

w lokalnej prasie.  

9) Pani Emilia Cimochowska-Paluszek, Zastępca Naczelnika Wydziału 

Organizacyjnego i Programów Rozwojowych przedstawiła informację od realizatora 

zadania publicznego pn. „Zakup samochodu do przewozu 9 osób wraz z zabudową 

do przewozu osób z niepełnosprawnością” o braku możliwości wykonania przedmiotu 

umowy z powodu warunków atmosferycznych oraz zatorów w fabryce i w urzędzie 

celnym. Z przyczyn niezależnych, niedających się przewidzieć w momencie 

zawierania umowy nie jest możliwa dostawa przedmiotu umowy w terminie 

umożliwiającym Powiatowi Prudnickiemu rozliczenia środków przeznaczonych na 

realizację zadania.  

Zarząd Powiatu „jednogłośnie” wyraził zgodę na rozwiązanie umowy na realizację 

zadania pn. „Zakup samochodu do przewozu 9 osób wraz z zabudową do przewozu 

osób z niepełnosprawnością” na mocy porozumienia stron.   

Ad. 7 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Starosta Prudnicki, Pan Radosław 

Roszkowski podziękował za udział i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.  

Protokół sporządziła: 

Klaudia Śmigla     Radosław Roszkowski  

Janusz Siano  
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Regina Przyklenk  

Dragomir Rudy  

Andrzej Kałamarz 
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